股票代码：002237    股票简称：恒邦股份    公告编号：2009-036

山东恒邦冶炼股份有限公司

股东减持股份公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

2009年6月1日，山东恒邦冶炼股份有限公司（以下简称“公司”）接到本公司

股东烟台明成发展有限公司（以下简称“明成发展”）的通知：

2009年5月27日开盘至2009年6月1日收盘，明成发展通过深圳证券交易所交易系

统共计减持本公司无限售条件流通股440,000股，占公司股份总额的0.23%，减持均

价41.90元/股。

本次变动前，明成发展持有本公司股份10,000,000股，占公司股份总额的5.22%。

明成发展为公司第三大股东，其持有的股份为公司首次公开发行前持有的股份，按

照有关规定，自2008年5月20日起锁定12个月，2009年5月26日起解除锁定。本次变

动后，明成发展尚持有公司股份9,560,000股，占公司股份总额的4.99%，全部为无

限售条件流通股。

本次减持详细信息见《山东恒邦冶炼股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

山东恒邦冶炼股份有限公司

董  事  会

二○○九年六月二日